ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа  2015 года

	№
	88/433-2

	п.Сонково

О заявлении кандидата в депутаты Собрания  депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва
по Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14
 Валиевой Натальи Викторовны
На основании статьи 20, пункта 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14 Валиевой Натальи Викторовны (вх № 115 от 03.08.2015 года) об отказе баллотироваться территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Принять к сведению заявление Валиевой Натальи Викторовны, кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14 выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России.

2. Направить настоящее постановление в Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.А.Пантелеева